
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE 
MEDICO DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA MEDIANTE UTILIZZO 
DI GRADUATORIA CONCORSUALE



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.O.C. Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che:
 con deliberazione n. 985 del 21/12/2023 è stata approvata la graduatoria dei Medici in 

formazione specialistica del concorso pubblico per n. 2 posti di Dirigente Medico di 
Ginecologia e Ostetricia;

 con deliberazione n. 24 del 17/01/2024 è stata assunta a tempo determinato, ai sensi 
della L. 145/2018, e s.m.i., la Dott.ssa Arianna FORNARA, classificata al 1° posto della 
suddetta graduatoria;

 con nota Prot. n. 3980 del 18/01/2024 la Dott.ssa Arianna FORNARA ha accettato 
l’assunzione a tempo determinato proposta ed ha assunto preso servizio presso la SOC 
Ostetrica e Ginecologia in data 01/02/2024, a seguito di sottoscrizione di contratto 
individuale di lavoro a tempo determinato prot. n. 38 del 30/01/2024.

Preso atto che con nota prot. n. 71718 del 06/11/2024 la Dott.ssa Arianna FORNARA 
ha autocertificato di aver conseguito il diploma di specializzazione in Ostetricia e Ginecologia 
presso l’Università del Piemonte Orientale in data 04/11/2024, risultando pertanto in 
possesso dei requisiti per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato;

Ritenuto pertanto di assumere a tempo indeterminato, come previsto dalla L. n. 
145/2018, e sm.i., a decorrere dal 04/11/2024, data del conseguimento del diploma di 
specializzazione, la Dott.ssa Arianna FORNARA (n. 14/07/1993), attualmente dipendente a 
tempo determinato in qualità di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia;

Visti il D.P.R. n. 761/1979, il D. Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., il D. Lgs. n. 165/2001, e 
s.m.i., il D.P.R. n. 487/1994, il D.P.R. n. 483/1997, la L. 145/2018 e s.m.i. nonché il vigente 
C.C.N.L. per la Dirigenza Medica, Sanitaria, Veterinaria e delle Professioni SanitarieArea 
Sanità;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

1°) Di assumere a tempo indeterminato, come previsto dalla L. n. 145/2018, e sm.i., a 
decorrere dal 04/11/2024, data del conseguimento del diploma di specializzazione,  
la Dott.ssa Arianna FORNARA (n. 14/07/1993), attualmente dipendente a tempo 
determinato in qualità di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia.

2°) Di invitare la Dott.ssa Arianna FORNARA a sottoscrivere contratto individuale di 
lavoro a tempo indeterminato.

3°) Di dare atto che il posto in questione è previsto nel Piano Triennale del Fabbisogno 
di Personale 2022 - 2024 adottato con deliberazione n. 651 del 10/08/2023 e che 
l’onere economico conseguente rientra nel tetto di spesa assegnato dalla Regione 
Piemonte all’A.S.L. VCO ed è da imputarsi nel bilancio 2024 ai conti del personale 
dipendente.

4°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza 
di procedere all’assunzione a tempo indeterminato in questione.


		2024-11-08T17:02:33+0000
	Pasquale Toscano


		2024-11-08T18:08:31+0000
	Barbara Buono


		2024-11-11T18:20:30+0000
	Chiara Serpieri




